
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 101216

Prodej Rodinný dům, 152㎡|Kraj Vysočina, Třebíč, Nárameč, 151,
67503
67503, Nárameč

10 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 158 m2

Užitná plocha: 152 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Už vás štve panelák, kde slyšíte každé kýchnutí souseda? Toužíte po vlastním domečku,
kde byste si mohli dělat, co jen chcete, ale představa stavění domu cihlu po cihle vás děsí víc, než myšlenka strávit
celý víkend u tchýně? Mám pro vás řešení. Představte si, že existuje dům, ve kterém se ještě nestačil usadit ani prach,
a tohle je přesně ten případ.

Obývací pokoj je tak velký, že vaši příbuzní už nebudou chtít slavit narozeniny jinde.  A ten krb! V zimě můžete sedět u
ohně, popíjet horkou čokoládu a říkat si, jak jste dobře udělali, že vám tento dům může říkat pane. Kuchyňský kout je
vybaven luxusní a kvalitní kuchyňskou linkou. Myslím, že vaši ženu budete muset přemlouvat, aby tam nestrávila celý
den. Při ranním vstávání z postele se nemusíte bát, že vás probudí ledová podlaha, vaše nohy přistanou v měkoučkém
koberci, takže při vybírání oblečení ve vaší šatně, nebudete muset spěchat, protože zima od noh vám
rozhodně nebude. Pro vaše děti jsou nachystané dva pokojíčky, ze kterých si holčičky udělají svoje království a kluci
Legoland. A pokud máte to štěstí a homeoffice pro vašeho zaměstnavatele není pouze cizí slovo, tak je tu pro vás i
pracovna, ve které budete podávat ty nejlepší pracovní výkony.

K tomu všemu patří k domu zahrada o velikosti 765 m2, která je jako stvořená pro odpolední



NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

relaxaci nebo rodinné oslavy, a terasa s bioklimatickou pergolou, která vám umožní vychutnat si chvíle na čerstvém
vzduchu za každého počasí.

A co víc? Velká garáž pro vaše auta, vinylové podlahy, které snesou i ty nejdivočejší večírky a díky podlahovému
vytápění a tepelnému čerpadlu vám nebude zima ani v těch nejchladnějších dnech a venkovní elektrické žaluzie na
dálkové ovládání pak dodají vašemu domovu ten pravý pocit luxusu a pohodlí.

Takže pokud hledáte ten pravý domov, vaše hledání je u konce. Vítejte doma!

Podrobnější popis a více fotek najdeš na mém webu: https://demelapartneri.cz/nemovitosti/novostavba-naramec/ Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N101216.


